
 

P R O P O Z I C E 

Výstavy OS CHPH Zlín 2022 
 

 

1. Výstava se bude konat v sobotu 3.12.2022 v Kurovicích v prostorách Kulturního domu. 

 

2. Pořadatelem výstavy je z pověření OS CHPH Zlín MS CHPH Kurovice 

 

3. Program výstavy:  Pá: 16:00 – 18:00 přejímka holubů 

            18:30     posuzování holubů kat.Standard 

      So:  09:00                zahájení výstavy 

  10:30   schůzka předsedů MS 

      12:00                  slavnostní vyhodnocení soutěží  

      13.00    velká tombola 

      14:00                  ukončení výstavy, výdej holubů 

 

4. Každý MS vystaví kolekci holubů podle níže uvedeného klíče. Kolekci by měli tvořit 

 nejlepší holubi ze soutěží pořádaných OS CHPH Zlín, případně vítězové závodů.  

  

 MS Holešov  18 ks  MS Zlín    4 ks 

 MS Lukov  10 ks   MS Kojetín    5 ks 

  MS Prasklice    7 ks  MS Tlumačov    7 ks 

  MS Kurovice  17 ks  MS Rymice    3 ks 

 MS Kroměříž  10 ks  MS Hor.Lapač   8 ks 

 MS Bezměrov  11 ks   

  

 Samostatně vystaví kolekci 3 holubů Mistři OS Zlín 2022  Michael a Martin Poláškovi 

  

5. Vystavení holubi musí být zdraví a očkovaní proti pseudomoru. Vakcinace a zdravotní stav musí 

být doložen při přejímce veterinárním potvrzením ne starším 5-ti dnů. 

 

6. Na výstavě vybere výbor OS Zlín kolekci holubů na CV 2023, která se uskuteční ve dnech 

 13.1.-14.1.2023 v Hluku. Přepravu kolekce na CV a z CV zajistí MS Kurovice. 

 

7.  V rámci výstavy bude možnost prodeje holubů. Zájemci o místo na prodej holubů se přihlásí 

nejpozději do 20.11.2022  Pavlovi Konečnému, email: bolttt@seznam.cz , tel.: 604 314 840 ,  

 Cena za jednu prodejní klec je 50,- Kč. 

   

8. Klecné ve výši 50,- Kč za holuba uhradí zástupce MS při přejímce holubů pořadateli. 

 Do klecného se nezapočítávají holubi z kolekce mistra !.     

 

 

 

V Holešově 21.10.2022 

 

 

 

MVDr. Martin Polášek           Martin Böhm         
            předseda OS CHPH Zlín           tajemník OS CHPH Zlín 

 


